Совет депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  18 декабря 2013г.

№ 54
	Об утверждении размеров  должностных окладов муниципальным служащим и  работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

     В соответствии со статьей 22 п.2 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-ОЗ "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципаль​ного района Ленинградской области, п.4 ст.6  Решения Совета депутатов  МО Войсковицкое сельское поселение № 48 от 28.11.2013 г. «О  бюджете  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение   Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2014 год», Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить размеры должностных окладов муниципальным служащим администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области   согласно приложению № 1.

2. Утвердить размеры должностных окладов работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 2.

3. Решение Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения № 28 от 18.09.2013г.  «Об утверждении размеров  должностных окладов муниципальным служащим и  работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать  утратившими силу со дня вступления в силу настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава муниципального образования                                              Р.А. Алёхин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

МО Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

                                 от 18.12.2013г. № 54

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих  администрации

Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

с 01 января 2014 года

	Наименование должностей

муниципальной службы
	Размер  должностного оклада (руб.)

	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава  администрации
	20602

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	18542

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела - главный бухгалтер
	11674

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник канцелярии
	9843

	Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	8928

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	8470

	Специалист второй категории
	7783

	Категория "Обеспечивающие специалисты"

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист второй категории
	7783

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

МО Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

                                 от 18.12.2013г. № 54

Размеры должностных окладов

работников, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы

администрации Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

с 01 января 2014 года

	№ п/п
	Наименование должности

обслуживающего персонала
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Экономист
	8928

	2.
	Специалист по вопросам ЖКХ
	7783

	3.
	Водитель
	8120

	4.
	Уборщица
	6476